
nÁmcovÁ noHoDA

na straně jedné:

a

na straně druhé:

I.
preambule

1.1. Tato rámcová dohoda byla uzavřena na základě zjednodušeného podlimitníh o řizeni podle zákona č"
I34l2aI6 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, pro veřejnou zakázku na rámcovou dohodu
organizovaného objednatelem jako zadavatelem pod názvem ,,Opravy místních a účeloqieh
komtlnikací ve Svitavách" (dále jen ,,zadávacířízení"),

II.
Zál<larlní ujednání

2,I. Zhotovitel se zavazlje pro objednatele provádět díla ,,Opravy místních a účelových komunikací ve
Svitavách" a objednatel se zavazuje provedená díla píevzít a zaplatit ceny za jejich provedení, ato na
základě jednotliv,ých smluv o dílo uzavřených postupem uvedeným v článku IV, této dohody (dále jen
,jednotlivá smlouva o dílo"),

2.2. Rozsah jednotliv,ých děl bude vždy vymezen v objednávce objednatele potvrzené zhotovitelem
postupem uvedeným v článku IV. této dohody"

2.3^ VeŠkerá práva a povinnosti lypl;fizající zprávniho vztahu založenébo objednávkou objednatele
potvrzenou zhotovitelem postupem uvedeným v článku IV, této dohody se řídí touto rámcovtlu
dohodou,

2.4. Zhotovitel se zavazuje udržovat dostateěné ýrobní a pracovní rezerw, aby mohl vždy plnit jednotlivé
obj ednávky obj ednatele.

2.5, Pokud se v této dohodě používápojem ,,dílo", rozlmí se tím jakékoliv dílo prováděné ěi provedené dle
jednotliých smluv o dílo.

\u

OIJZAYÍRÁXÍ SMLUV O DÍLO
kterou uzavřeli

SPORTES Svitavy sr.o.
ICO: 620 62 620,DICz CZ62062620
se sídlem Svitary, Riegrova 20g8l5,PSČ 563 02
spoleěnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajs§ým soudem v F{radci
Králové, oddíl C, vložka 7388
ěíslo účtu: IaI42I824l0300 vedený u ČSOB a.s.
zastoupena Ing. Jaroslavem Kyť}rem, j ednatelem

- dále jen objednatel -

AKVAMONT §vitaly s.r.o"

IČ: 15035221, DIČ: CZí503522I
sídlo Svitaly- Lačnov, Hlavní 42614,568 02 Svitaly
zápis v rejsťíku zapsán: KS Hradec Králové, oddíl C, vložka 69''l

číslo účtu: 13624159110100 vedený u Komerční banky a.s. Svitavy
zastoupen: Jaroslav Jerie, jednatel

- dále jen zhotovitel -

lp,,

fl-



ilI"
Cenová ujednání

3.1. Celková cena za veškerá díla provedená dle jednotliých smluv o dílo nepřesáhne částku
17 650 864,- Kč bez DPH za dobu účinnosti této smlouvy, tj. za dobu 4 let.

3,2, Ceny za dílo dle jednotliqých smluv o dílo budou stanoveny jako součet položek nutných pro provedení
děl obsažených v cenové kalkulaci zhotovitele (viz. článek tV. této dohody) oceněný v souladu
s jednotkovými cenami uvedenými v cenové nabídce zhotovitele, která tvoří přílohu č. l této rámcové
dohody.
V případě, že v cenové kalkulaci budou obsaženy položky, které nejsou uvedenyjako položky v cenové
nabídce, budou §to oceněny maximálně v cenách soupisu sborníků cen stavebních prací, dodávek a
služeb v cenové soustavě zpracované společností RTS, a.s., v aktuálni cenové úrovni období realizace
dila ponížené u každé položky o 5 "Á"
V případě, že danápoložka nebude v cenové soustavě RTS, a.s. uvedena, ocení se dané práce základni
hodinovou sazbou strojů a pracovníků uvedenou v cenové nabídce zhotovitele.

3.3, Veškerá plnění dle jednotliých smluv o dilo budou poskytována v režimu přenesené daňové povinnosti
dle § 92e zákona o dani zpřidané hodnoty.
Pokud by byl plátcem DPH v případě některlých částí díla áotovitel, pak bude k příslušné části ceny
za dilo připoětena DPH v zákanné r,"ýši a objednatel se zavazuje částku odpovídající DPH zaplatit.

3,4, Celková cena uvedená v bodě 3.1, této dohodyje stanovenana základě cenové nabídky zhotovitele a
je cenou nejýše přípustnou. Celková cena může by,t změněna pouze z objektivních a nepředvídatelných
důvodů, zejména pokud vdobě trváni této rámcové dohody dojde ke zménám sazeb DPH nebo ke
změně přenesené daňové povinnosti.

3,5. Jednotkové ceny uvedené v cenové nabídce zhotovitele jsou maximální a obsahují veškeré náklady
nutné k řádnému a včasnému zhotovení díla.
Jednotkové ceny uvedené v cenové nabídce platí po celou dobu trváni této rámcové dohody. Pokud
však po dobu trvání této rámcové dohody přesáhne souěet míry meziročních inflaci (v %) lyhlášených
Českým statistic§ým úřadem pro období kalendářních roků, v nichž trvá tato rámcová dohoda, vice než
70 Yo,zavazují se strany uzavíit dodatek k této rámcové dohodě, v němž zvýšijednotkové ceny uvedené
v cenové nabídce zhotovitele maximálně o souěet miry meziročních inflací vyhlášených Českým
statistickým úřadem pro období kalendařních roků, v nichž trvátato rámcová dohoda.

Iv.
Uzavíráníjednotlivých smluv o dílo a jejich změny

4.I. Píilzavirání jednotliých smluv o dílo budou zakázky zadávány postupem bez obnovení soutěže dle

§ 134 zákona o zadávání veřejných zakázek, Jednotlivé smlouvy o dílo budou uzavřeny na základé
písemné ýrvy objednatele k podání nabídky.

4.2. objednatel zašle zhotoviteli písemnou q7zvu k podání nabídky, jejimiž náležitostmi budou:
- informace o předmětu díla
- identifikační údaje smluvníeh stran
- lhůta a místo pro podání nabídky.
Objednatel zhotoviteli poskYne podklady pro přípravu nabídky a wzye jej k předložení cenové
kalkulace (nabídky) pro konkrétní dílo, Objednatel sdělí zhotoviteli své případné připomínky k cenové
kalkulaci a zhotovitel se zavazljetsrto připomínky do 3 pracovních dnů do cenové kalkulace zaptacovat,

4.3. V případě, že objednatel nebude mít proti cenové kalkulaci, resp. opravené cenové kalkulaci námitek,
vystaví objednávku, jejíž přílohou bude příslušná cenová kalkulace.

4.4. Objednávka musí b;jt lystavena vždy písemně a musí obsahovat:
- identifikační údaje smluvních stran,
- odkaz na tuto rámcovou dohodu,
- specifikaci díla,
- termín zahájeni stavebních prací,
- termín provedení díla,
- místo plněni díla,
- cenu za dito bez DPH,
- přílohu - cenovou kalkulaci,



- datum,
- podpis objednatele,
- podpis zhotovitele"

4.5. Do 2 pracovních dní ode dne doručení objednávky zhotoviteli je zhotovitel povinen objednávku
písemně potvrdit a doruěit objednateli"

4"6" Strany si potvrzují, že pokud bude jednotlivá smlouva o dílo uzavirána po 30.6"2017 a pokud se bude
jednat o smlouvu o dílo, jejíž cena za dilo přesáhne 50 000,- Kč bez DPH, nabyde účinnosti vždy
nejdříve uveřejněním v registru smluv,

4,7, Pokud se v tomto článku použivá požadavek na písemnou formu, dohodly se strany, že tato je
zachována i v případě elektronické komunikace stran formou e-mailov,ých zpráv apatřených zaručeným
kvalifikovaným elektronic\ým podpisem příslušné strany.

4.8. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nemůže odmítnout objednávku z důvodů, které odporují
ujednáním této rámcové dohody" Pokud tak zhotovitel učiní, má objednatel právo od této rámcové
dohody nebo od kterékoliv jednotlivé smlouly o dílo odstoupit.

4,9" Pokud se při provádění díla lyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání jednotlivé smlouly o
dilo známy, zhotovitel je nezavinil, ani nemohl předvídat a §to skutečnosti mají prokazatelný vliv na
sjednanou cenu díla, uzavřou strany dodatek k objednávce, kterlým změnírozsah díla a cenu za dílo.

4.10. VeŠkeré vícepráceu změny, doplňky nebo rozšíření i omezení rozsahu předmětu díla, musí b5rtvždy
před jejich faktickou realizací písemně odsouhlaseny objednatelem formou dodatku k objednávce.
Pokud zhotovitel provede některé z těchto praeí či dodávek bez předchozího písemného souhlasu
objednatele ve formě dodatku, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu a to i v případě, dojde-li
k odstoupení od jednotlivé smlouvy o dílo, a rnůže požadovat odstranění takov,ýchto prací či dodávek.

4.1 1. V připadě prodlení zhotovitele s prováděním díla dle jednotlivé smlouvy o dílo se zhotovitel zavazl$e
uhradit objednateli smluvní poku§ takto:
- zaPrvních 14dnŮprodlenívevýši 0,1Yozcenyzadílo(bezDPH) zakaždýzapoěaty denprodlení,
- poČÍnaj e 1 5 . dnem prodlení ve výši 0,2 oÁ z ceny za dílo (bez DPH) za každý zapoěaty den prodlení"

4,12. Objednatel nepožaduje po zhotoviteli žádného finančního zajištění řádného plnění dila po dobu trvání
této rámcové dohody, ani po dobu trvání záruěni doby díla.

v.
Platební podmínky

5.1. Po provedení díla vystaví zhotovitel fakturu na cenu za dílo dle objednávky. Přílohou faktury musí bý
Předávací protokol díla s objednatelem odsouhlaseným soupisem proveden}ch prací"

5.2" Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu"
5.3. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je vždy den podpisu předávacího protokolu díla dle jednotlivé

smlouvy o dílo.
5"4. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne vystavení"
5,5. Faktura musí b;ýt doručena objednateli.
5.6. Strany se dohodly, že zhotovitel není oprávněn své pohledávky vyplývající z této rámcové dohody nebo

z jednotlivé smlouvy o dílo postoupit na ďetí osobu, ani zastavittřetí osobě bez předchozího písemného
souhlasu objednatele,

5,7. V případě prodlení objednatele s úhradou.jakékoliv platby dle jednotlivé smlouvy o dílo se objednatel
zavazuje platit zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve qýši 0,03 Yo denně z dlužné částky.



vI.
Místo plnění a staveniště

6.1. MÍstem plnění je územi města Svitavy, přiěemž konkrétni místa plnění budou vždy specifikována
v j ednotliqých obj ednávkách.

6,2, StaveniŠtěm se rozumí prostor urěený v objednávce, jako místo provádění díla a místo pro zařizení
staveniště"

6"3. Objednatel předá zhotoviteli staveniště v den termínu zahájeni stavebních prací dle jednotlivé smlouq,
o dílo, pokud se strany nedohodnoujinak.

6.4, O předání staveniště se sepíše zápis,ktery podepíší obě strany.
6.5" Zhotovitel je povinen zajistitřádné r,y!ýčení staveniště a během provádění díla řádně pečovat o základni

směrové a ýškové body a to až do předání díla objednateli. Zhotovitel zajistí i podrobné rl.t}čení
jednotliých objektů a odpovídá za jeho správnost"

6.6. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou případných podzemních
vedení v prostoru staveniště, a pokud se takové trasy v prostoru staveniště vyskytují, §to bud'vhodným
zpŮsobem přeložit, nebo chránit tak, aby v pruběhu provádění díla nedošlo k jejich poškození.
Zhotovitel na své náklady zajisti fiýčení inženýrských sítí v prostoru staveniště, zabezpeéíje proti
poŠkození a po ukoněení díla, pokud bude nutno,je předá dotčeným správcům síti,

6.7 , Veškerá potřebná povolení k užíváni veřejných ploch, případně k zásahům do veřejných komunikací,
zajiŠťuje na své náklady zhotovitel, kte4ý také veškeré případné poplatky s tím spojené hradí ze svého.

6.8. JestliŽe v souvislosti se zahájením prací na díle bude třeba umístit nové nebo přemístit stávající dopravní
znaČkY Podle předpisů o pozemních komunikacích, provede toto zhotovitel po předchozim souhlasu
správce komunikací a příslušného správního orgánu. Zhotovitel dále zodpovidá i za umísťování,
přemísťování audržováni dopravních znaéekv souvislosti s průběhem provádění díla,

6.9. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat
odpady a nečistoty vzniklé při prováděni díla. Pokud dojde ke znečištění komunikace vlivem stavby,
musí ji zhotovitel neprodleně lyčistit.

6.10. Zhotovitel je povinen na své náklady zabezpeěitzaíízení staveniště, své stroje anářadí umístěné na
staveništi proti krádeži, ztráté a poškození"

6,11. Objednatel má právo nepřevzitdilo, není-li na staveništi pořádek, zejména není-li uspořádán zbylý
materiál nebo není-li odstraněn ze staveniště odpad vzniklý při stavebních pracích apod"

6.12. Nejpozději do 5ti dnů po předání apřevzeti díla je zhotovitel povinen r,yklidit staveniště a upravit ho
tak, jak urČuje projektová dokumentace" Pokud staveniště v dohodnutém tetmínu nevyklidí nebo pokud
ho neupraví do sjednaného stavu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve qýši
1 000,- Kě zakaždý den prodlení s plněním takové povinnosti.

vII.
stavební deník

7 "1. Zhotovitel je povinen vést po celou dobu trvání této dohody o stavebních pracích, které na díle provádí,
stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění dohody.
Zejménaje povinen do něj zapisovat údaje o časovém postupu prací, o jejich jakosti, zdůvodnění
odchylek prováděných prací, počty pracovníků apod,

7.2, Ve stavebním deníku musí bfi uvedeno mimo jiné:
- přehled všech provedených zkoušekjakosti,
- seznam dokumentace stavby včetně veškerych připadných zmén a doplňků,
- seznam dokladŮ a úředních opatření týkajících se stavby (provádění díla).

7.3. Veškeré listy stavebního deníku musí být vzestupně očíslovány.
7 .4. Zápisy do stavebního deniku čitelně zapisuje a podepisuje zástupce pro věci technické zhotovitele vždy

ten den, kdy byly práce provedeny nebo v den, kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zájmu,
resP. jsou z pohledu provádění díla významné. Mezi jednotlir,"ými záznamy ve stavebním deníku nesmí
b;ýt vynechána volná mista. Mimo zástupce pro věci technické zhotovitele může do stavebního deníku
Provádět potřebné záznamy pouze objednatel, zástupce pro věci technické objednatele, příslušné orgány
státní správy a osoby určené právními předpisy.



7 ,5,

7.6"

,7 

",7 .

Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, kteqý učinil objednatel nebo jeho zástupce do stavebního deníku,
musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má zato, že s
uvedenýrn zápisem souhlasí"
Objednatelje povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku učiněným zhotovitelem nejpozději
do pěti pracovních dnů.

Zápis ve stavebním deníku není změnou dohody či smlouvy, ale může sloužit jako podklad pro
vypracování dodatků a změn dohody či smlouvy.

VIII"
Provádění díla ve vazbé na zajištění řádného plnění

8"1. Objednatel si r,yhrazuje právo kontroly dodacích listu (vč. technic\ých listů) veškerych materiálů.
Pokud toto svoje právo bude chtít uplatnit, je povinen o to písemně požádat zhotovitele s uvedenírn
toho, které materiály požaduje doložit.
Zhotovitel bude při provádění díla respektovat a plnit podmínky stanovené pro provádění díla
dotčenými orgány státní správy a správci inženýrských sítí.
Zhotovitel je povinen během provádění díla informovat objednatele o veškeqých skutečnostech
rozhodných pro řádné provedení díla.

8.4. V průběhu provádění díla se nebudou konat kontrolní dny. Objednatel je oprávněn kontrolovat
zhotovitele kdykoliv během provádění díla"

8.5. Zhotovitel je povinen alespoň 3 pracovní dny předem způsobem dohodnut}m v článku XIII. této
dohody l1tzvat objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo
se stanou nepřístupnýnri. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele, učiněnou kdykoli, odknfi
práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými, a to na svůj náklad.

8.6, Zhotovitel v plné míře odpovidá za bezpeěnost a ochranu všech svých pracovníků a poddodavatelů v
prostoru staveniště a zabezpeóijejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami a jejich poučení
dle příslušných právních předpisů. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat veškeré hygienické předpisy
a předpisy z oblasti BOZP , z oblasti ochrany životního prostředí a protipožárních předpisů.

8.7" Zhotovitel.je povinen poskytovat součinnost koordinátorovi BOZP objednatele r,ykonávajícího činnost
dle zákona č. 309/2006 Sb"

8.8. Veškeré odborné práce na díle musí r.ykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů mající
příslušnou kvalifikaci" Doklad o kvalifikaci pracovníků či poddodavatelů je zhotovitel napožádání
objednatele povinen doložit.

8"9" Objednatel je oprávněn od zhotovitele požadovat předložení dokladů o kvalifikaci v souladu s § l36
zákona o zadávání veřejných zakázek.

8 . 1 0. Zlrotovitel není oprávněn provádět části děl, které měl provádět poddodavatel, prosďednictvím kterého
zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacímřizení, sám nebo jiným poddodavatelem nesplňujícím
příslušnou kvalifi kaci"

8.11. Vpřípadě, že se zhotovitel rozhodne změnit poddodavatele, prostřednictvím kterého prokazoval
kvalifikaci v zadávacím íizení, je povinen tuto skuteěnost předem písemně oznámit objednateli"
Zhotovitel je souěasně s oznámením povinen objednateli prokžaat, že noý poddodavatel splňuje
příslušnou kvalifikaci ve stejném rozsahu, vjakém ji zhotovitel prokazoval objednateli v zadávacím
íízení, a to v souladu s pravidly stanovenými v zákoně o zadávání veřejných zakázek. Pokud by
poddodavatel navržený zhotovitelem nesplňoval příslušnou kvalifikaci, ale zhotovitel by jeho
prostřednictvim zaéal provádět dílo, resp. jeho část, je objednatel oprávněn odstoupit od této dohody"
V případě, že zhotovitel poruší kterékoliv ujednání uvedené v tomto bodé, zavazuje se zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000,- Kč.

8.I2. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat platné ČSN a bezpeěnostní předpisy a další obecně
závazné právní předpisy, které se {ýkajíjeho činnosti,

8,13. Zhotovitel je povinen provést dílo vsouladu sohlášením, stavebním povolením ěi případně jiným
opatřením dle stavebního zákona, pokud budou na provádění díla r.ydány příslušnými orgány státní
správy, včetně veškeqých souvisejících vyjádření, souhlasů a stanovisek ve znění případných zmén a
doplňků. Tyto dokumenty předá objednatel zhotoviteli vždy při předání staveniště.

8.2.

8.3.

,4 l

mW,
l]



8.14, Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dilo a zařízeni staveniště proti poškození, krádeži
resp. rozkrádání.

8.15, Pokud činnosti zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu
opomenutÍ, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajícich ze zákona, ČSN nebo jiných norem či
povinností plynoucích z této dohody, je zhotovitel povinen bezzbyteěného odkladu tuto škodu odstranit
a nenÍ-li to možné, tak finaněně nahradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

8,16. Zhoíovitel je povinen b;i,t pojištěn pro případ pojistn;fch událostí souvisejících s prováděním díla po
celou dobu trváni této rámcové dohody, a to minimálně proti škodám způsobeným jeho činností včetně
možných škod způsobených pracovníky zhotovitele a způsobených krádeží. Veškeré pojištění musí b;ft
sjednáno s limitem nejméně 1 000 000,- Kč. Zhotovitel je povinen uvedené pojištění platně a úěinně
sjednat a po celou dobu trvání této rámcové dohody ho udržovat v platnosti a ťrčinné, Doklady
prokazující existenci pojištění se stanoveným obsahem a rozsahem je zhotovitel povinen napožádání
předložit objednateli do 5 dnů od obdržení Ýzvy objednatele. Pokud zhotovitel předmětné pojištění
nesjedná vŮbec a nebo ho sjedná, ale v rozporu s požadavky této dohody, nebo nedoložijeho existenci
objednateli nebo ve stanovené lhůté, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve ýši
l00 000,- Kč; v takovém případě má objednateltéžprávo od této dohody odstoupit"

8,17" Zhotovitel předloží prohlášení o shodě dle zákona é. 2211997 Sb., vplatném zněni, umateriálů
připravených pro provádění dila, a to ještě před jejich zabudováním do díla. Nepředložili toto
prohláŠení o shodě, nesmí materiál zabudovat do díla (stavby), a pokud tak v rozporu s touto povinností
učiní, je povinen tento materiál na své náklady z díla odstranit, ato na základě ýrry objednatele,

Ix.
předáni díla

9"1, Zhotovitel je povinen oznámit objednateli způsobem uvedeným včlánku XIII. této dohody vždy
alespoň 3 dny přede dnem, v němž bude dílo připraveno k předání,

9.2. Jestliže zhotovitel oznámi objednateli, že je dílo připraveno k předání, a při přebírání díla se zjisti, že
dílo není podle podmínek této dohody a jednotlivé smlouly o dílo řádně ukončeno nebo připraveno
k předání nebo nejsou předloženy všechny doklady, na jejichž předložení je vázáno převzetí díla
objednatelem, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvni pokutu ve výši 3 000,- Kě zakaždé
porušení.

9.3. Při předávání díla je zhotovitel povinen objednateli předat:
- zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů
- zápisy o prověření prací a konstrukcí zah,rytychv průběhu prací
- zápisy o r,yzkoušen i zařizeni, o provedených revizních a provozních zkouškách, pokud se vyžaduj í.
Dále je zhotovitel povinen objednateli předat geodetické zaméřeni provedeného díla, pokud se
lyžaduje, a to v termínu, ktery strany dohodnou.

9,4, O průběhu předání díla strany sepíší protokol o předáni apřevzeti díla, ve kterém se mimo jiné uvede
soupis vad a nedodělků, pokud se na díle vyskytují, s uvedenim termínu pro jejich odstranění, Tento
termín stanoví objednatel. Pokud objednatel odmítá dílo převzít, je povinen uvést do protokolu svoje
důvody"

9,5. Objednatel má právo převzit i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které nebrán í užíváni dila,
V tom případě je zhotovitel povinen odstranit takovéto vady a nedodělky v termínu uvedeném
v Předávacím protokolu. Pokud zhotovitel neodstraní veškeré vady a nedodělky v tetmínu stanoveném
objednatelem, je povinen zap|atit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za jeden každý
nedodělek Či vadu ajeden den prodlení. Objednatel není povinen převzít dílo lykazujícíjakékoliv vady
či nedodělky.

9.6. Zhotovitel je povinen v objednatelem stanovené lhůtě odstranit i ty vady a nedodělky, o nichž trrdi, že
za ně neodpovídá, Náklady na jejich odstranění v těchto sporných případech nese až do rozhodnutí
soudu zhotovitel.



x.
Záruka za jakost, odpovědnost za vady

l0.1. Zhotovitel se zavazlje, že dilo, resp. jeho části, bude mít technické parametry v souladu s příslušnými
čsN.

I0.2. Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla v délce trvání 36 měsíců. Záruka se nevŤahuje na škody
vzniklé v důsledku užíváni předmětu díla.

1,0.3. Záruční doba počne běžet vždy dnem předáni a převzetí dila.
i0"4. K reklamované vadě je zhotovitel povinen se vyjádřit nejpozději do 5 dnů od doručení reklamace. Ve

vyjádření je povinen uvést, zda reklamaci uznává nebo důvody, proě ji uznat odmítá.
l0.5. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady formou opravy (nebude-li dohodnuto jinak)

nejpozději do 15 dnti ode dne obdržení reklamace, pokud strany písemně nedohodnou jiný termín např.
z důvodu dodržení technologického postupu.

10.6. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním reklamované vady je zhotovitel povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč denně zakaždollreklamovanou vadu, s jejímž odstraněním
je zhotovitel v prodlení"

I0.7. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady i v případě, že reklamaci neuznává" Náklady na
odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu" Prokáže-
li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval vady neoprávněné,tzn, že zareklamovanou vadu
neodpovídá zhotovitel, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu oprávněně vzniklé
náklady související s odstraněním vady.

xI.
Ostatní ujednání

1 1.1. Objednatel je po celou dobu provádění díla jeho vlastnikem. Nebezpečí škody na díle po celou dobu
provádění díla nese zhotovitel.

[1.2" Nebezpečí škody na díle nebo na jeho ěásti přecházi na objednatele okamžikem podpisu protokolu o
předání apřevzetí díla dle článku IX. této dohody"

I13. Žádné ujednání o smluvní pokutě dle této dohody nebo dle jednotlivé smlouvy o dílo se nedotýká
nároku objednatele požadovat v plné výši náhradu škody způsobené porušením povinnosti zhotovitele,
na kterou se vztahuje smluvní pokuta.

I 1,4. Při neplněni ujednání této dohody nebo neplnění jednotlivé smlouvy o dílo zhotovitelem je objednatel
oprávněn, v nezbytně nutných případech, zejména pokud by byl ohrožen žtvot,zdraví nebo majetek
osob, zasáhnout a to na náklady zhotovitele. Rozurní se tím především, že objednatel provede nebo
jinak zajistí provedení někteqých částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, bezpeěnostních opatření
apod. Takovýmto zásahem do díla zhotovitele, provedeným objednatelem nebo třetí osobou nazákladé
pokynu objednatele, nejsou dotčeny žádné povinnosti zhotovitele dle této dohody. Takov} zásahrovnéž
nezbavuje zhotovitele odpovědnosti zjímpíevzaté záruky dle této dohody"

xII.
Doba trvání dohody, změny dohody

1 2,1 " Tato dohoda nabývá účinnosti dnem uzavření této dohody, nejdříve však dnem 1.3 " 2017 .

12.2" Tato dohoda se uzavirá na dobu určitou, a to 4 roky ode dne úěinnosti této dohody.
12,3" Tato dohoda nebo jednotlivá smlouva o dílo může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanymi

smluvními stranami"

12.4, Nastanou-li u některé ze stran skuteěnosti bránící řádnému plnění této dohody, je povinna to příslušná
strana ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných
k podpisu dohody.

12"5" Objednatel i zhotovitel mají právo od rámcové dohody nebo od jednotlivé smlouly o dílo odstoupit v
případech stanovených touto dohodou a občanským zákoníkem.

12.6" Odstoupení musí mít písemnou formu a je úěinné od jeho doruěení druhé smluvní straně"

12"7" Objednatel je oprávněn odstoupit od této rámcové dohody nebo od jednotlivé smlouvy o dílo v případě:



- prodlení zhotovitele se zahájením prací na realizaci díla o více než 7 dnů po sjednaném termínu
zahájeni,

- prodlení zhotovitele s dokončenim díla o více nežl dnů,
- příslušný insolvenční soud vydá rozhodnutí o úpadku zhotovitele nebo zamítne insolvenčni návrh

pro nedostatek majetku zhotovitele jako dlužníka.
l2.8, Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této rámcové dohody nebo od jednotlivé smlouvy o dílo v případě:

- prodlení objednatele súhradou jakékoliv platby dle jednotlivé smlouly o dílo o dobu delší jak 15

dnů,
- příslušný insolvenční soud vydá rozhodnutí o úpadku objednatele nebo zamítne insolvenční návrh

pro nedostatek majetku objednatele jako dlužníka.

xIII.
Adresy pro doručování a zástupci pro věci technické

13 " 1. Adresy pro doručování:

Adresa a e-mail objednatele jsou:
SPORTES Svitar,y s.r.o"
Adresa: Svitavy, Riegrova 20g8l5,PSČ 568 02
e-mai l : Jaroslav.K},8r@sv_itar.r,. cZ a současně petr. horky@svita{v. cz

Adresa a e-mail zhotovitele jsou:
AKVAMONT Svitavy s.r,o,
Adresa: Lačnov, Hlavní 42614,568 02 Svitaly
e-mail: jerie@akvamont,cz

nebo jiné adresy nebo e-mailové adresy, které budou druhé shaně písemně oznámeny.

l3.2. Veškerá oznámení, ýzvy, reklamace a jiné úkony dle této dohody mohou byt zas|ány písemně
doporučenou poštou, doručeny osobně nebo zaslány e-mailem na adresy shora dohodnuté.
Objednávky apoírzeni objednávek, nazákladé kterych se uzavřou jednotlivé smlouly o dílo, musí mít
pouze písemnou formu.

13 "3. Zástupcem pro věci technické objednatele je :

Ing. Alois Šerlý, tel. 736 752 634, e-mailr: alois,sery@,svitaray.cz
Bohuslav Votroubek, tet.736 752 633, e-mail: bohuslav.votroubek@svitavy,cz
Ing. Petr Hor\f, tel" 603 445 486, e-mail: petr.horky@svitavr-"cz,
nebojiná osoba, kterou objednatel určí.
Zásiryce pro věci technické objednateleje oprávněn provádět rozhodnutí tykajicí se např.:
- pozastavení provádě ni praci nebo j ej ich částí nebo díla j ako celku,
- předběžných rozhodnutítykajícich se projekčních změn díla, věetně rozšíření nebo redukce rozsahu

díla,
- odsouhlasení soupisu provedených prací dle jednotliých smluv o dílo,
- podpis předávacích protokolů díla,
a dáleje též oprávnén k převzetí dila.

13.4. Zástupcem pro věci technické zhotovitele (v této smlouvě též oznaéenjako stavbyvedoucí) je
František Uchytil, tel.602106835, e-mail: uchytil@akvamont.Qz, nebo jiná osoba, kterou zhotovitel
určí"
Zástupce pro věci technické zhotovitele je touto dohodou pověřen kvyíizování a řešení technických
problémů, íizenim prací, koordinací poddodavatelů a řešením všech problémů souvisejících s realizací
díla.

l3.5" Zástupci pro věci technické nejsou oprávněni lzavíratjakékoliv dodatky kdohodě či kjednotlivé
smlouvě o dílo či rozhodovat o změnách dohody či jednotlivé smlouvy o dílo.



xIv.
Uveřejnění v registru smluv

l4.1. Smluvní strany qýslovně souhlasí s tím, aby tato dohoda ve svém úplném znění byla zveřejněna v rámci
informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu, Smluvní strany prohlašují.
Že skuteČnosti uvedené v této dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504
zákona é,89l20I2 Sb" a udělují svolení kjejich vžití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších
podmínek"
Smluvní strany se dohodly, že zveíejnéní této dohody podle zákonao registru smluv zajisti objednatel"

14.2. Strany potvrzují, že souhlas s uveřejněním dohody dle bodu 14. tr. této dohody se analogic§ použije na
zveřejňování jednotliqich smluv o dílo, pokud qýše ceny za dila přesáhne 50 000,- Kč bez DPH a
smlouva o dílo tedy bude podléhatzákonné povinnosti uveřejnění.

xv.
Závérečná ujednání

l5,1. Práva a povinnosti smluvnich stran, která nejsou výslovně upravenátouto dohodou, se řídí občanshým
zákoníkem.

15.2. Strany lylučují možnost
osobě.

postoupení této dohody ve smyslu § 1895 a násl. občanského zákoníku třetí

15.3. Nedílnou součástí této dohody je příloha č, 1 _ cenová nabídka zhotovitele"
15.4" Tato dohoda byla lyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdňiobjednatel a jedno

zhotovitel.
l5.5. Uzavření této dohody schválila Rada města Svitavy při výkonu působnosti valné hromady společnosti

SPORTES Svitavy s"r.o. dne 3L|,201'1 ,

řOťyve svitavách dne

Za objednatele:

Ve Svitavách dne . ..,,{"ť..{.ť{{.".

zhotovitel:

6§fisflrj
fi;elnjýd 2íJ98/5, 568 02 SVll3uult 62í]6262!J, DtČ: cz: aaooeoár:

č. OJ

'i:,*-:::-

, 
Á]{.Liiil i*,tl §vitavy s.r.o.

lJlat,ní 42614. Ločll,:v,_558 02 SVITAVY
!ť0: 150 35 221, DiČ: C45ag5221

. Jaroslav KytYr
jednatel

SPORTES Svitavy s.r.o. AKVAMONT Svitaw s.r,o"



SLEPY ROZPOCET
W.ž#.§=ééí:' 9,il§,ll..= ,j::::--=i; íí§F--.c:iá_í jéííftíí"tká.Ý6;|##|it7.1:,|gl5::;; JKSo
Obiekt \ázev obiektu sKP
4 Měrná iednotka
Stavba Název stavbv počet iednotek
'4,'4 eF.iaáť,ý.íétiiíoh,áíěel W§íízkoÉ illkáeív.. Nákladv na m.i. 0
proiektant Tvo rozoočtu
zoracovatel oroiektu 0
Cbiednatel SPORTES Svitavv s.r.o,

Dodavatel AKVAMONT Svitavv s. r.o. zakázkové číslo 2012 10
Rozpočtoval počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Zá ktadá í ioil Ébó,íéÝé ttáklH §ý:, i§stat*t'l#ř,{i#,trťay,ě.|:ffi?#.,El{ťiu]?ilii;!.?:!::;

Z

R

N

HSV celkem 291 061 ztižené vÝrobn í pod m ín kv c

psv celkem c cborová přirážka c

M práce celkem c přesun stavebních kapacit c

M dodávkv celkem c M imostaveništn í doprava c

ZRN celkem 291 061 zařízení staveniště c

provoz investora c

HZS c Kompletační činnost (lČD) c

ZRN+HZs 291 06,1 cstatní nákladv neuvedené c

ZRN+ost.náklady+HZS 291 061 3statní nákladv celkem c

l/,V§fáCóÝál,,|;,::|:!,|,:|-::::,:1,:::::; zážhotóý|téjlé:::::,::iliiliiiii|lii::; aá l§b i é § řiáilélé | rťí!j;;;})ž

Jméno

fatum

)odpis

Jméno :Jaroslav Jerie

Datum :30.12.2016

Podpis:

Jméno

Datum

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 291 061 Kč
]PH 21,0 % 61 123 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0Kč
)PH 21,0 -/o 0Kč

!r:;,

|,ililiiíi,

aa::r| i||||i||i1l:ii|./;-i'1.:1,i :a:::::=''' ,:.::::::::=:a::::::::::::=

!':!i|ll|iii ||i2!i+:::::.,,$j§2 l|],§,#i

Poznámka :

Podklad pro výběrové řízeni

Strana 1

t11

Zpracováno programem BUlLDpower, @ RTS, a.s.



íí{ Opravy místních a účelových komunikací v
iální iednotkové cenv 2016

REKAPITULACE sTAVEBrtícn oílŮ

VEDLEJŠÍ nOZPOČTOVÉ NÁKLADY

:+l§:lí: ft ,.$;:a:.|:..ť..:§.V,# DódáÝI(á §,1!lfMoňtáž==: |!ffi?,i|UlEl§ill

5 komunikace
57 Kryty štěrkových a živičných komunikací
)1 Doplňujícípráce na komunikaci

30 050
98 186

162 825

0
0
0

0
0
0

0
0
0

c

c

c

l,$El!KF.M -FjlEl{-li',:,:-::.fl 'i,<||,f/,;..i..ij|,|,:,:::,;;$ xrn|,?,?,ll |ig" t

Náil§ú::ťRN l,i; |, i,,";l;, : ;._;,, : i!|,i1i iij,' 
-:--:;i,:.: i l{ň sla ,Z**}ad-ť,!*,:},

\ii,||i|i#?,x.iť:lii.....i?.T.{ě

ztížené vÝrobní podmínkv 291 061 c
Jborová přirážka 291 061 c
přesun stavebních kapacit 291 061 c
M imostaveništn í doprava 291 061 c
zařízení staveniště 291 061 c
provoz investora 291 061 c
Kompletační činnost (lČD) 291 061 0
Rezerva rozpočtu 291 061 0

1iiiÍÍl$ElKE-ltfriifnn* 1,.:,::=|jl|i.i,':-,;;;;:iii

Strana 2

Í,Y)

Zpracováno programem BUlLDpower, @ RTS, a.s.

ť



slepÝ rozpočet

Stavba : |111 Opravy místních a účeIových komunikací v I Rozpočet: 2016 11

Obiekt : l4 ce iální iednotkové cenv 2016

P.;é:::l úí§lE]:§óBž_ l!,Sfu§,ý,||§$§,!|y :::,; MJ..,' #ií,íaž§tvi ,.ééii{|,ki{Áu
'':Cé] #jťKň}

Díl: 5 komunikace
1 583309990001 Písek kopaný m3 10,00 385,00 3 850,0c

2 59245020 Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní m2 120,00 í 45.00 17 400,0(

59245030 Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x8 cm přírodní m2 40,00 220,00 8 800,0(
'eďkém;lžě EliKéňu,llíIffifr,é

=0, 
s§$;0€

Díl: 57 krvtv štěrkových a živičných komunikací
4 R10 Oprava vozovky recykl. živicí tl. 60 mm - bez dod m2 ,1,0c ,t5,|,00 151,00

5 R11 Oprava vozovky recyklovanou živicí tl. 70 mm m2 5,0c 345,00 1725,00
R12 Oprava vozovky recykl. živicí tl. 70 mm - bez dod m2 1,0c ,l65,00 165,00

7 R13 Rezání živic v tl. do 100 mm m 200,0c 80,00 16 000,00

8 R14 §troiní spára vkládaná - B|GUMA m 480 00 ,l40,00 67 200,00
o R5 Oprava vozovky recyklovanou živicí v tl. 40 mm m2 5,00 197,00 985,00
10 R6 )prava vozovky recykl. živicí tl, 40 mm - bez dod m2 1,00 100,0c 100,00

11 R7 )prava vozovky recyklovanou živicí tl. 50 mm m2 20,00 247.0c 4 940,00
12 R8 )prava vozovky recykl,živicí t1.50 mm - bez dod t 1,00 1 000,0c 1 000,00

13 R9 )prava vozovky recyklovanou živicí tl. 60 mm m2 20,00 296,0c 5 920,00

GeIk§IE,zd iíiiliii§8..-{E6,00

Díl: g1 Doplňuiící Dráce na komunikaca
14 t1 )oplatek za skládku - výkopek (zemina) t 50,00 160,0c 8 000,0c

15 115 ]lažba betonová hladká 30x30 x4 cm ks ,l00,00 20,0c 2 000,00
,l6 i,t 6 Dlažba betonová hladká 50/50/5 cm ks 10,00 6o,0c 600,00

17 117 Rychletuhnoucí směs WEBER.MlX 697 - 25 kg t 0,50 8 000,0c 4 000,00

18 l2 Poplatek za skládku - vybouraná suť (podklady) t 160,00 10,0( 1 600,00

19 t3 Poplatek za skládku - vybourané hmoty (beton) t 5,00 50,0c 250,00

20 t4 Poplatek za skládku - suť (živice) t 8,o0 100,0( 800,0c

21 28611260.A [rubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000 kus 10,0c 225,0c 2 25o.o0

22 2861 1263.A frubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x1000 kus 10,0c 290,0( 2 900,00

23 55340380 Mříž M1 D400 litinová DlN 19583-13 500/500 kus 1,0c 2 900,0( 2 900,00
24 55343920 44 kalový koš pozink vysoký 385/600 kus 1,0c 550,0( 550,00
25 58337333 stěrkopísek frakce 0-32 A T 10c 325,00 325,00
zó 58337368 stěrkopísek frakce 0-63 tř.A T 10c 425,00 425,0O

27 583412044 Kamenivo drcené frakce 0/4 B Pardubický kraj T 20,0c 195,00 3 900,00

28 583414044 Kamenivo drcené frakce 4/8 B Pardubický kraj T 12.0c 420,00 5 040,00

29 583415044 Kamenivo drcené frakce 8/16 B Pardubický kraj T 10.0c 380,00 3 800,00

30 58341 8064 Kamenivo drcené frakce 16132 B kraj Vysočina T 45,0( 70.00 3150,00
31 58341 9043 Kamenivo drcené frakce 32/63 B Pardubický kraj T 50,0( 315.00 15 750,00

32 58380057 Mozaika dlažební 5/7 štípaná 1í = 7 m2 m2 5,0( 600,00 3 000,00
33 58380120.A Kostka dtažební drobná 8/10 tř. 1 1t = 5 m2 m2 10,0( 700,00 7 000,00
34 58380343 Obrubník kamenný přímý OP4 20x25 cm m 5,0( 1 700,00 8 500,00
35 58521 1 33 Cement portlandský cEM l 42,5 R bal. 25 kg T 0,10 2 800,00 280,0c

36 589221 30 3eton B 12,5 z SPC fr.do 22 mm zavlhlý V1 m3 15,00 18,10,00 27 150,0c

58922150 3eton tř.C 16120 z SPC fr.do 22 mm zavlhlý Yl m3 10,00 1 948.0c 19 480.0c

38 592 7330 Cbrubník záhonový ABO ,100-5/25 1000x5Ox250 mm kus 160,00 50,0c 8 000.0c
39 592 7337 3brubník zahradní ABO 5-20 500/50/250 mm kus 50,00 40,0c 2 000.0c
40 592 7420 3brubník chodníkový ABO 1 3-1 0 1 000/1 00/200 kus 200,00 75,0c 15 000.0c
41 592 749o 3brubník silniční nájezdový ABO 2-15 N kus 50,00 1 15,0( 5 750,0c
42 592 8562 Krajník silniční CBS - K 50x25x8 cm kUs 30,00 65,00 1 950,0(
43 59223819.A r/pusť uliční betonová TBV-Q 390i60 60x390x235/85 kus 1,00 350,00 350,0(
44 j9223820 t/pusť uliční betonová TBV-Q 500/290 K 29x50x5 cm kus 1,00 325,00 325,0(
45 59223821 Vpusť uliční betonová TBV-Q 660/180 18x66x,10 cm kus ,1,00 460,00 460,0(
46 59223824 Vpusť uliční betonová TBV-Q 500/590/200V 59x5Ox5 kus 1,00 650,00 650,0(
47 59223824 Vpusť uliční betonová TBV-Q 500/590/200V 59x5Ox5 kus 1,00 650, 650

Strana 3Zpracováno programem BUlLDpower, @ RTS, a.s.

i|'r |-í?,



slepÝ rozpočet

í11 Opravy místních a Rozpočet: 2016 11

F;;ň]il iíO,ísl§l§,rtožk+ i hiluí|? ť,ffiffi.ěžbn.ffl, =ň. ťi|*l.Fa&llil|l|. l\ť..ffi,ftKěl,rjiil
48 59223826 t/pusť u|iční betonová TBV-Q 500/590 59x50x5 cm kus 1,00 500,00 500.0(
49 ,9227513.A Zlab odvodňovací TBZ 33/65/1 6 kus 30,00 68,00 2 040,0C
50 j92275,15 Zlabovka TBZ 50/65/16 kus 20,00 75,00 1 500,0(

gěI*ém..Z§:.:} i.řé.|llll|,t{§*'*2!š,,§n

Strana 4

,Íť lř
Zpracováno programem BUlLDpower, @ RTS, a.s.



SLEPY ROZPOCET
RdfiÉ,jirě_étllxl Es.. ílái_.::; 1,1:l:.:,:.,:i;,1xxx|íi,,l ,é#íáwi{ť/líí#ť#hi,Ý1#,ffŇť:2iie: JKso
Obiekt Název objektu sKP
$.$.: 1, 11i,|,|:::::::::::;jffii||| Měrná iednotka
Stavba Název stavbv počet iednotek
|i.,Iilt o§íáJíiF$í$tň,iefi;;l1i;li,661§ ah-:.kaaýár*ffici i i.:]_] Nákladv na m.i. 0
)rojektant lvp rozpočtu
zoracovatel oroiektu 0
)biednatel SPORTES Svitavy s.r.o.
]odavatel AKVAMONT Svitavv s.r.o zakázkové číslo 2012 10
Rozpočtoval počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
ž á t*áaúř.#d[ ťucnvB,Eáiť{gri.

Z

R

N

HSV celkem 434 691 Ztížené výrobn í pod m ín kv c
psv celkem 0 cborová přirážka c

M práce celkem 0 přesun stavebních kapacit c

M dodávkv celkem 0 v imostaven ištn í doprava c

ZRN celkem 434 691 zařízení staveniště 0
)rovoz investora 0

HZS c (ompletační činnost (lČD) 0
ZRN+HZS 434 691 fstatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.nákladv+HZS 434 691 ostatní náklady celkem 0
Vý,pt*.é..ó.Ýállt l Zá,zh§t§ft ,ift;é|ě|':;:|:.::.::-::.;::ri|íilii|i|:::=-=,ri;a ua]óbié_dááté|ďliííílii|i:;]:,---.=i!i||||liwy"|liti|liii,i
Jméno

Datum

Podpis

Jméno :Jaroslav Jerie

A
Datum ,.30.12.2016 

k'
$\tPodpis: .1 U

lR'"i4,'r-. .l ;;, i!'yr. s r.0.

[,{lavní426/4, Lačll",li. 5SE 02 SVi-|AVY
IČo: 150 35 221, DiČ: CZ,1503522l

Jméno

Daturn

Podpis:

7áklad pro DPH 21,0 o/o 434 691 Kč
)PH 21,0 oÁ 91 285 Kč
Základ pro DPH 0,0 oÁ 0Kč]PH 21,0 % 0Kč

Poznámka :

Podklad pro výběrové řízení

Zpracováno programem BUlLDpower, @ RTS, a.s. Strana 1

ť,,ťx V



111 Opravy místních a účelových komunikací v
3 opravv uličních vpustí

Rozpočet: 2016110
uličních vpustí20í6

REKAPITULACE STAVEBNÍCH OÍlŮ

VEDLEJŠÍ nOZPOČIOVÉ NÁKLADY

N ázeÝ..V.,R|íe illi l . :::,, i;;,, ;;ii Ý.íai;!::|.= : |,||j||lii- ,*§€'íiítr{:!::,,l.,.,. vó;;:iiaa6l6d6á [í!!l|:,|',:i',.;|=,,, ::: _.,.:,Kč

ztížené výrobn í pod m ín kv 434 691 0
Oborová přirážka 434 691 0
Přesun stavebních kapacit 434 691 0
M imostaveništn í doprava 434 691 0
zařízení staveniště 434 691 0
provoz investora 434 691 0
Kompletační činnost (lCD) 434 691 0
Rezerva rozpočtu 434 691 0

li,i,i,B.E|l(€M i 1.lR§:.. : 

i,i i 
ííííl] j. iiŇ

Strana 2

/^l ! /
" ,]t Y,l/V 

,1

N

Zpracováno programem BUlLDpower, @ RTS, a.s,



slepÝ rozpočet

1í1 Opravy místních a účelových komunikací v
03 Opravv uličních

Rozpočet: 2016110
uličních vpustí2016

pá ,úíěló..u6tóž ř,, li i:;,: NáZéU bbl6žrV=: MUlii #ťííi*žstýi :cé*á\!f;l§lg3j ,;:f6|[§$fJ(§]-l
Díl: 1 Zemní práce

132201201R00 lloubení nýh šířky do 200 cm v hor,3 do 100 m3 m3 41 ,25 490,00 20 212,5c
2 1 32201 209R00 Jříplatek za lepivost - hloubení n/h 200cm v hor.3 m3 41 ,25 20,00 825,0c
3 1 32301 201 R00 ,lloubení nýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3 m3 41 ,25 460,00 18 975.0c
4 1 32301 209R00 ]říplatek za lepivost - hloubení nýh 200cm v hor.4 m3 41 ,25 20,00 825,0c
5 ,133201 

1 01 R00 lloubení šachet v hor.3 do 100 m3 m3 27,o8 490,0( 13 266,7t
6 1 33201 1 09R00 ]říplatek za |epivost - hloubení šachet v hor.3 m3 27,08 20,0c 541.5c
7 1 33301 1 01 R00 Hloubení šachet v hor.4 do 100 m3 m3 27,o8 520,0c 14 079.0c
8 133301109R00 Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.4 m3 27,08 24,00 649,8c
o 15,120,1 101R00 Pažení a rozepření stěn nýh - záIažné - hl. do 2 m m2 150,00 20,00 3 000.0c
10 1 51201 ,1 

1 1 Roo Odstranění paženi stěn rýh - zátažné - hl. do 2 m m2 ,l50,0( 5.00 750,0c
11 161101101R00 Svislé přemístění výkopku zhor.1-4 do 2,5 m m3 136,6t 65,00 8 882,2a
12 1 62701 1 01 R00 Vodorovné přemístění výkopku zhor,1-4 do 6000 m m3 136,6t 199,00 27 193.3!
13 162701 109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 409,9t 5,00 2 049,75
14 1 7120120,1 R00 Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m m3 í 36.6t 16,00 2186,40
15 171201211U00 skládkovné zemina t 245,91 ,l60,00 39 355,20
16 1 74,101 1 0,1 R00 Zásyp jam, nih, šachet se zhutněním m3 88,0: ,125,00 í 1 003,25
17 1 751 01 1 01 R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 27,22 460,00 12 523,50
18 58331 8026 Kamenivo těžené frakce 16132 D Moravskoslez. kraj T 34,8€ 225,00 7 846,92

'|:,Z.é.m_ní:lpr§éÉi/: :air:# úililli iifiiffi lt§§.í7
Díl: 4 vodorovné konstrukce
19 +51572111R0o Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 8,91 735,00 6 548,85
20 {52311121R00 Desky podkladní pod potrubí z betonu C 8/10 m3 0,64 2 ,l90,00

1 401,60
€étrkéin'za #..|V,bdoť§ý.Áé#brš_Xruíi ,7 §S,#

Díl: 5 komunikace
21 566901111R00 úyspravení podkladu po překopech štěrkopískem m3 53,54 155,0( 8 298,36
22 )72952111R00 Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 5 cm m2 187,85 250,0( 46 963,00
23 5991421 1 1 R00 iJprava zálivky dil.spár hloubky do 4 cm š, do 4 cm m 176,00 45,0( 7 920,00

CaIke:illiž*, §[Éójm.ullikáéá ffil lii:1.:.;$3{8t.3€

Díl: B Trubní vedeni
24 871353121RT2 Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 200 včetně

Jodávky trub PVC hrdlových 200x4,9x5000 m 45,00 245.0C 1,1 025,0c
éétkém za 8:Tru bltí:lv. ed éhl-=,, : ixii:i, ,1.1+2§,

Díl: 89 ostatní konstrukce na trubním vedení
25 8959411 1,1R00 Zřízení vpusti uličníz dílců typ UV _ 50 normální kUs 10,00 1 775,0C 17 750,0c
26 8992041 1 1 RT2 Jsazení mříží |itinových s rámem nad 150 kg včetně dodávky

Áokové mříže s nálevkou kus 10,00 417o,oc 41 700.0c
27 55343920 \4 kalový koš pozink vysoký 385/600 kus 10,10 510,0c 5 151,00
28 59223819.A r'pusť uliční betonová TBV-Q 390/60 60x390x235/85 kus 1 0,10 350,0c 3 535,00
29 59223821 r'pusť u|iční betonová TBV-Q 660/180 ,l8x66x10 cm kus 10,10 455,0c 4 595,50
30 59223823 fno vpusti bet. TBV-Q 500/626 D 61,6x5Ox5 cm kus 10,10 810,0c 8 181,00
31 59223824 /pusť uliční betonová TBV-Q 500/590/200V 59x50x5 kus 10"10 650,0c 6 565,00
32 59223825 r'pusť uliční betonová TBV_Q 500i290 29x5Ox5 cm kus í0,10 325,0c 3 282,50
33 59223826 Vpusť uliční betonová TBV_Q 500/590 59x5Ox5 cm kus 10,10 560,0c 5 656,00

Celkém,,ťái|: .8il,:9.|!9.€§tn^,í:'Ir6i!.s.trukrE-fiá-.í|..U,§EÍ 96i4,16;00
Díl: 91 DopIňující práce na komunikaci
34 ]1499,1 00,1 R00 Montáž dočasné značky včetně stojanu ks 40,00 55,00 2 200,00
35 3,14992001 R00 Nájem dopravní značky včetně stojanu kslden 120,0c 23,00 2 760,00
Jo ]1 4993001 R00 Demontáž dočasné značky včetně stojanu ks 40,0( 20,00 800,00
aa 3,t 9731 122R00 Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm m 176,0c 50,00 8 800,00

Gá:ikemžďjlil g ! D'§b l ňiiíí :li:iáiéé' há;ki, fii n n jíffi :]E:: r|,r!tll §§0,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí

ť0'
Zpracováno programem BUlLDpower, @ RTS, a.s. Strana 3



slepÝ rozpočet

místních a účelových komunikací v Rozpočet: 2016110
Opraw uličních voustí 2016

P,č, ,,€í]§nffiífrbloňktt] Ň litlilljllí,;Ná*eý.,:, .:|;j,;.j.:.,.|::. }á?'::::: MJ= ;ffiilHffiílill ili#idál€ám ťKč]
38 1,13107123R00 fdstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené t|.30 cm m2 93,93 190.0c 17 845,94
39 1 1 3,1 07,141 R00 f,dstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm m2 93.93 70,0c 6 574,82

€§I*é#,,* §§il§]1l,frf,§t|.i:kó íxťlť,ď,íp}!í,{#ffiliíífijtui,|,;....=:...=:.ij;.,:,: rr!E:i:jn:::|: ín#i|.ii 1iii?iw.||*,7a iv s
Díl: 99 staveništní ořesun hmot
4a 998225,1,tl R00 fřesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 17,| ,65 55,0( 9 440,61
41 9982251 94R00 fřesun hmot, komunikace živičné, příplatek do 5 km t 17,|.65 30,0( 5149,42

§§t§§ ::ýg: 9$,§1á16#í§111 :;§i.g§afi:.hftI'?rll,j''||!.:;.::::::;::Íi= :f#l§gfiiOfi
Díl: D96 přesunv suti a wbouranÝch hmot
42 979081111R00 )dvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 49,42 222,0C 10 970,16
43 97908í 1 21 R00 )říplatek k odvozu zakaždý další 1 km t 247,08 ,10.0c 2 470,76
44 9799901 1 3R00 ]oplatek za skládku suti - obalovaný asfalt t 49,42 100,0( 4 941 ,51

,ft.bl*ěffiíií|6::;
P.9§..F.fré§ťfiý:§úti a-: §§úřěftý"trť:#;lfigí. i:ii; i|.i|..+']:|:||'||l81l|V8Zi#A

Strana 4

,}7

!u

Zpracováno programem BUllDpower, @ RTS, a.s.



SLEPÝ ROZPOČET
RóZBďěáÉ : lltl!il,1l:: JKSo
Objekt Název objektu sKP
gfl,,.,-,.,,,,,rr;;1;;l.;;;:,:=;1:1,|l,|'l|,,i Měrná iednotka
Stavba Název stavby počet iednotek
1J |, ;,i::,;:::-::l:,l; |l111i,,,.,l:;.:r;;;1g o.p;řálÉyffiiíĚtdi§h',a.'.i Ě6iá.,_éí,v.áí,Ě€€i:jii;;ž Nákladv na m.i. 0
)roiektant Tvo rozoočtu
zpracovatel proiektu 0
f biednatel SPORTES Svitaw s.r.o,
fodavatel AKVAMONT Svitavv s. r.o. zakázkové číslo 2012 10
1,ozpočtoval počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
táwÉďa;řTrliŇ i *ř'il xiiáý,+

Z
R

N

HSV celkem 1 738 831 Ztížené výrobn í pod m ín kv c
psv celkem c Oborová přlrážka c

M práce celkem c přesun stavebních kapacit c

M dodávkv celkem c Mimostaveništn í doprava c
ZRN celkem 1 738 831 zařízení staveniště c

Drovoz investora
HZS 0 Kompletačn í činnost (lČD) 0
ZRN+HZS 1 738 831 ostatní náklady neuvedené 0
ZRNl+ost.nákladv+HZS 1 73B 831 ostatní náklady celkem 0

zá,žh6.tó#itélé Za.§bi6tlfiatél€= ii 1 ili1,1.1::=:i|: it;,ií'il, ,1,1

Jméno

Datum

Podpis

Jméno :Jaroslav Jerie

Datum ,,30.12.2016

Podpis:

liiavní426/4, Lai;i](r! iS8 ů2 íjVl'lAVY
lČO: 150 35 221, DlČ: CZ15035221

Jméno

Datum

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %o 1 738 831 Kč
DPH 21,0 % 365 154 Kč
Základ pro DPH 0,0 To 0KčDPH 21,0 % 0Kč

r{,{,4,"';iiii%::ň1,liť,ffiís .€i;
Poznámka

Podklad pro výběrové řízení

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, @ RTS, a.s.

t,5 W



1 Opravy místních a úěelových komunikací v
02 Opraw chodníků

Rozpočet : 2016 11

REKAPITULACE STAVEBNÍCH OÍlŮ

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

:§ta"lř"lé_lr_.EF..dílffi,#;.;#::.:r1;1yry1,;,",::!!F,#,iž::'!:'::..!:!|;!}, ||!!:\Wi,#l,&l1 :.r;Jil$!9;§V,,' ::DÉ_dált,l(á; ::fl ll§átážLlu§#{t1|,l|il/1!..Ei_|!ffi ;1:,

1 Zemní práce
5 komunikace
9,í Doplňující práce na komunikaci
97 Prorážení otvorů
99 Staveništní přesun hmot

662228
642920
235 120
87 486

111 077

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

§EB'I+.E===fr1.-a,ffiÉK.Tii,l)|i,l'.-;,,Vj.iff!:#=;:::l;;,;5;7, :l+38:8_5:,:1 il..Fi!.!!|,:,,:., 18 , .,,;,.:. n 1.:rnirrn| |j,Ň )Án; 
' 

U

$éz.=_éý:\liRiŘ..:.....!-|.:lí. i.í.;=!:!,:i.,!ffi,, ::,l!!!?,xff*,Í|=,.::::||?iniil :jP,ť,fní"iíi!ííiŇiNk!!;KG !'!,j],#§!,!líi.ía,,P/i,=Zá*i.adl*

ztížené výrobn í podm ínkv ,1 73B B31 c
oborová přtrážka 1 738 B31 c
přesun stavebních kaoacit 1 738 831 c
Mimostaven ištn í doprava 1 738 831 c
zařízení staveniště 1 738 831 c
Drovoz investora 1 738 B31 c
(ompletačn í činnost (lCD) 1 73B 831 c
Rezerva rozpočtu 1 738 831 c

CĚ*!fF;!!í.Ť.=§ ,Ť!;:,l|]||,i!tÝl;: i ii€,,

trana2

4la

Zpracováno programem BUlLDpower, @ RTS, a.s.



SlepÝ rozpočet

Rozpočet: 2016 1111 Opravy místních a úěelových komunikac

Pč, fíš-i,é_'ř.aióžký ,::.Fl]f#";|i >;,iňrložs í čéfiá Í MUl|, iiíiíil d'ělkám,,ťj(č} l

Díl: 1 zemní oráce
1 í 31 061 2í R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho l m2 720,o0 38,00| 27 360,0(

400-,1 .80 720,00

2 13204,1 11R00 Vytrhání obrub záhonových l m 800,00 32,001 25 600,0(

2-400 800.00

J 122202201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 l ms 336,00 255,ool 85 680,0(

400-2,1*0,4 336,00

4 122202209R0o Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor,3 m3 336,00 30.00 10 080,0(

5 ,l32201101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 l m3 240,00 345,00| 82 800,00

2-400-0.6-0.5 240,00

b 1 32201 1 09R00 Příplatek za lepivost - hloubení nýh 60 cm v hor.3 m3 240,00 20,00 4 800,00
a í 62401 ,l 01 R00 ýodorovné přemístění výkopku zhor.1-4 do 1500 m m3 576,0c 27,0o 15 552,00
A í 62501 1 02R00 Vodorovné přemístěnívýkopku zhor.1-4 do 3000 m m3 20,0c 189,00 3 780,00
o 1 626071 1 9R00 Pripl zkd 1000m l ms 2 304,0c 2,0ol 4 608,00

4-576 2 304.0(

10 1671 01 
,l01 R00 Nakládání výkopku zhor.1-4 v množství do 100 m3 l ms 20,0c 65,001 1 300,00

ornice:20 20,0(

11 1 671 01 1 01 R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 576,0c 65,00 37 440,00
12 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m m3 576,0c 15,00 8 640,00
,l 3 171201211U00 Skládkovné zemina l t 1 036.8c 160,001 165 888,00

576-1 ,8
,l 036.8(

14 1 80401 21 2R00 Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1 :2 m2 20,00 75,00 1 500,00
15 í 81 ,1 0í 102R00 Uprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 840,00 15,00 12 600,00
16 182301121R00 Rozprostření ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2 l mz 200,00 45,00| 9 000,00

2-400-0,25 200,00

17 R po|.1 Paletování, naložení, odvoz a uložení dlažby m2 720,0O 225,ac 162 000,00
18 R po|.2 Pořízení ornice l ms 20,00 5o,oo| 1 ooo,oo

2-400-0,25-0,1 20,0c

19 00572460 Směs travní technická balení 25 kg PROF| l xs 20.00 13o,00l 2 600,00

200"0,,l 20,0c

€eíkem zá |Zemní:á ce )|| |l1::1||'j!,i.,:;.|::..' ::::;::::a:::aj=,. | :'.:4 ..,.:§§ 1228,; 0
Díl: 5 komunikace
20 56475,1 1 13R00 )odklad z kameniva drceného ve|.32-63 mm,tl. 17 cm m2 800,00 147.oc 117 600,00

21 56485í 1í,l R00 )odklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky'l5 cm m2 800,00 ,l58 0c 126 400,00
22 573331 1,15R00 ]rolití podkladu z kam tl. 12 cm. cement. maltou m2 800,00 ,lo2 oC 81 600.0c

23 596211232u00 (lad zámk dl tl80 skC -300m2 chod m2 800,00 230,0( 184 000,0c
24 R pol. 3 )lažbazámková šedá, přírodní, tl,8 cm l mz 808,00 165,00| 133 320,0c

300-1,01 808.00

edkem za §.Kam,ťilíikbb§ '44nig2S;0€
Díl: 9í Doplňuiící Dráce na komunikaci
25 ),l6561111R00 3sazení záhon,obrubníků do lože zB 12,5 s opěrou m 800,00 155,0( 124 000,00
26 )18101 1,1 1R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažebzB 12,5 l ms 24,o0 1 600,00| 38 400,00

2*400*0,15*0,2 24,00
27 t pol. 4 Obrubník L|NEA d1.50 cm l xs 1616,0c 45,00| 72 720,Q0

2-400*2-1,01 1616.0c
,eélké.lhká §l.Darlň:úiíťíidťéť,é#á'kdťll*híKáéí'i :,,23Ě,.{:20;00

Díl: 97 prorážení otvorů
28 ]7908,11,tl R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km l t 394,0€ 222,00| 87 485,76

3-131 36 394,0€

Gélkétl|ža!|!!l IXliPiťóiřáŽéní,átýarú, il,$|ll,a8_ 
_"

DíI: 99 staveništní nřesun hmot
29 1 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 146,00 111 076,98

p"
Zpracováno programem BUlLDpower, @ RTS, a.s. Strana 3



SlepÝ rozpoěet

11í Opravy místních a účelových komunikací v
02 Opravy chodníků

Rozpočet: 2016 11

Strana 4Zpracováno programem BUlLDpower, @ RTS, a.s"

itr v



SLEPÝ ROZPOČET
Rozp.o_.Ěet 2§,l;§.l|,l1."...-..;;;;; ltí,l,i,.,,:,. WuÝťuk_ __ le. JKSo
Obiekt Název obiektu SKP
g.4 e..F:iáíí V]ýtlťlt_ťl Měrná iednotka
Stavba Název stavbv počet iednotek
'|!:!:,:::::;:;:;:;::; i111,1,tl 6_í,ýí$fflé,h-.á,tíft§/Íffih.*óáú *áé.íy:'j.'.':"............... Nákladv na m.i. 3
proiektant Tvo rozoočtu
zpracovatel oroiektu 0
3biednatel SPORTES Svitaw s.r.o
Dodavatel AKVAMONT Svitavy s.r.o. zakázkové číslo 2012 10
Rozpočtoval počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
{{E{ÉertTj#ěiniÁéié.,{,!ánu,lii l ':'. '',' O_§1;1Ífrí rozpočtové nákladv ,ě, l'; ,,

z
R

N

HSV celkem 1 94B 133 ztížené výrobn í podm ínkv c
psv celkem 0 cborová přirážka c

M práce celkem 0 přesun stavebních kapacit 0

M dodávkv celkem 0 vlimostaveništn í doprava 0

ZRN ce|kem 1 948 133 7ařízení staveniště 0
Drovoz investora 0

HZS 0 (ompletačn í činnost (lČD) 0

ZRN+HZS 1 94B 133 3statní nákladv neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 1 948 133 )statní nákladv celkern 0
Vyp ráÉ,ÓÍtá I lllii|,ili i, ::;;;;:,; 1,1,1 1 ;.1,1, i ZátřlótOVitelé=lll ".':';;i,i; lllliiiitlii &aóbiednfi g|g.]=r..:..:.==];:i|;É|;.|,|,ii.|;:|i

Jméno

Datum

Podpis

Jméno :Jaroslav Jerie

Datum 30.12.201

Podpis:

Jméno

Datum

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 1 948 133 Kč
DPH 21,0 % 409 108 Kč
Základ pro DPH 0,0 o/o 0Kč
DPH 21,0 To 0Kč

:íi

Poznámka :

Podklad pro výběrové řízení

Strana 1

w

Zpracováno programem BUlLDpower, @ RTS, a.s.



11 Opravy místních a účelových komunikací v

REKAPITULACE STAVEBNÍCH OÍlŮ

VEDLEJŠÍ nOZPOČIOVÉ NÁKLADY

l|ffí.í,/l/!.ffi l||||ll|J{!!lj\ PsV §iádáliltffií im§liláů a::.,ťl&E!

5 komunikace
91 Doplňující práce na komunikaci
99 Staveništnípřesunhmot

1 680 676
249 140

18 317

0
0
0

c
c
c

0
0
0

0
0
0

1|||!!,l|||l,§§ú7;.4l3 o € - 0

Název,VRN l1iNĚ "á,,,.=5116 65 :::aj:::a:i::|! ,: .Kč
ztížené výro b n í pod m ín kv 1 948 ,133 0
oborová ořirážka 1 948 133 0
přesun stavebních kaoacit 1 94B 133 0
M imostaveništn í doprava 1 94B 133 0
zařízení staveniště 1 948 133 L
provoz investora 1 94B 133 c
(ompletační činnost (lCD) 1 948 133 c

Rezerva rozpočtu ,1 948 133 c

€E lffiM [íRN::il: ;--ílŤ

Zpracováno programem BUllDpower, @ RTS, a.s. Strana 2

',íT ťu



SIepÝ rozpočet

Rozpočet: 201611

P:či eí§lo oólotkÝ M#:;i, #áa ví.:l.....éé_lii*lí:lílfi iiĚ?líéllÉ'nl{Kč}
Díl: 5 komunikace

1 j72701111R00 Vyspravení výtluků kom-pěší kam. hrubě drceným m3 16.001 785,0( í2 560,00

2 172702111R00 Vyspravení výtluků kom-pěší štěrkopískem m3 32,001 113,0( 3 616.00
a 572713111R00 Vyrovnání povrch krytů živ. směsí,koberec otevřený 1o,00l 2250,0l 22 500,0a

4 572731111R00 Vyspravenívytluků krytů živ. směsí, 1km do 10 t 15,00l 2 800,00 42 000,00

5 j72742222 Oprava výtluků technologií TURBO 20,001 3 900,00 78 000,00

6 172753112 Vysprav povrchu recyklovanou živicí 35,ool 19oo,oo 66 500,00
7 576122111R00 Koberec otevřený z kam.drceného+asf.nad 3 m 3 cm m2 2 000.001 41.00 82 000,00

8 t1 Oprava výtluků penetrační způsob (katebiVdň 1 :1 0 t 410.00l 3 350.00 1 373 500,00

G€Ikglnj;žál, §.iKóffiunilraéé'l ;i{ i§8,01i§,7,,6;O0

Díl: 91 Doplňuiící Dráce na komunikaci
o ]1571 11 11R00 vodorovné značení délících čar 12 cm střík.barvou m 1 450.001 15,00 21750,00
10 315721111R00 Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd, m2 750.001 225.00 ,l68 750,00
11 ],!5791 ,l 11R00 Předznačení pro značení dělící čáry,vodící proužky m 145,001 12,00 1740,00
12 31 5791 ,l 12R00 Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů m2 75,001 12,00 900,00
13 9197231 1,1R00 Spára - řez, podél., š. 2- 5 mm vkládaná - BIGUMA m 400,001 140,00 56 000,0c

GéIKdrll.ižá 9,1!:§o§.I,ňn í í cí j:#,í,.á.ééii,ilálKá,tí;u:lltr. tá i í, iliie_.j24§=40i0.0

Díl: 99 staveništní Dřesun hmot
14 998225394R00 Přesun hmot, oprava komunikací, příplatek do 5 km t 622,461 1,00 622,46
,l5 3982253,1 í R00 Přesun hmot, oprava komunikací, kryt živič. a bet. t 707,781 25,00 17 694,61

frgtrk§x1tiiiž.áa,rji §§iŇíattéllíšl#í:.b šafi,f; í,é{,:,:: |!,111::::::::::= .l rÁllll,t:,,,É:8;'.9!1ií:!07,

Strana 3Zpracováno programem BUlLDpower, @ RTS, a.s. tff 
W"



základní hodinové sazbv stroiů a pracovníků

a) stroihodinv

Traktor kolový do 50 kW
Nákladní auto nosnost minimálně
Nákladní auto nosnost minimálně
Nákladní auto nosnost minimálně
Multicar
Magma
Rypadlo kolové traktorové 1m3
Nakíadač
Rypadlo pásové
Vibromax
Ruční pěch - deska
Bourací kladivo
Osobnívůz (s vlekem)

b) Hodinové sazbv

práce technika
práce stavebního dělníka

11t
9t
3 t (sklopka, kontejner)

550,-Kč/sTH
700,-Kč/STH
600,-Kč/STH
450,-Kč/STH
350,-Kč/STH
400,-KčlsTH
750,-Kč/STH
500,-Kč/STH
650,-Kč/STH
300,_KčisTH
200,-Kč/STH
200,_Kč/sTH

15,-Kč/km

500,-Kč/hod
250,-Kč/hod


		2017-02-07T07:04:35+0100
	Ing. Jaroslav Kytýr




